CHHCKH MOCTYNAIONIHX

Jara dopmuposanus - 26.06.2025. Bpems ¢popmuposanus - 18:47:10.

ot 15.01.2025 18:30:52

Konkypcuasi rpynna - 311 Dxonomuxa u U5 (ASI) Kommep

®opma odyqennsi - Ounas

YpoBensb noaroropxu - bakanasp

'YI'C/HanpapJjienue NoAroToBKH/clenuanbnocTh - Ilenarornieckoe ofpasosanue (¢ ABYMs IPOGHISAMH NOATOTOBKH)

Ocuobaunue nocrymjenus - Illoanoe Bo3Memenne 3arpar

Hctounnx

HbIe CPeICTBA

Kareropusi npuema - Ha 06mux ocHoBanusix

Beero mect: 0. 3auncieno: 0. K 3auuncienmo: 0.

ddd en onamaweed aunaxorrady|

suH¥OITadI dowo

(ounarrge1oradir) 99dANHON & 1aAg108R g

Jla

Her

Ja

Her
He

onpesieieHo

Her

Her

1orndondy|

Amur en on dogouoyy

QUHOIIOMKEE BH QUOBILIO))

ED-€LT 1L MIIBID ()] OI91OBh O HMELO1991000 8 ogedi o0HHELOAMAWMAd] |

E€D-CLT 1L M9IR1D ¢ 01910Bh O MMELO1981000 g ogedil SoHHogLOdMAWHAd] |

(919HOdANHON) ' LOOX ITHHU 9198911 BE HOLIEQ BINWAD)

(o1aHOAAMHON ) LOOT ITHHI QUITQO BE HOIITEY BWNAD)

10

(o19HOdAMHOM) LOOY IYHH BE HOILIRQ BWNAD)

10

QUHEBHEOHLIAMQQ) / NABH XITHHIELIINMQO [MHOHO()

NIEE UUNOIKJ

MI9EE HMNTTOWOH / eYULIBWAIRIA / BUNnY / kudoroy] / edAredoruyr / sudedioa] / exurewdoduy] / Mi9es HUNOUMILIHY / BuIorronq / suHegosedgo adoo & Miaek aHHRALOOH] / BXMEN / MITEE HMNOEATIHRA (D / MI9EK HUNOHBIIOY] / MIIEK HUNOURLIHY]

37 ] 66 | 60
42 | 66 | 47

WeLowradu onr gorrrreg BWWAD)

206

163
155

HOIIreg BWWAD)

216

163
155

1dq ewoudi OMHEEOHO()

WOM HITHILBNHHLA

3730706
3666207
3701331

3775690
3681382

3769447
3778217

1

4
5

6
7




